Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №  27 /5

 30 апреля 2014 г.                                                                                                        г.Киренск

Об отчете председателя Думы о деятельности районной Думы в 2013 году.
Заслушав информацию председателя Думы о деятельности районной Думы в 2013 году, руководствуясь ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 26, п.3 ст. 8 Устава муниципального образования  Киренский район

                                              ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о деятельности Думы Киренского муниципального района в 2013 г. (Приложение 1.)
2. Опубликовать отчет о деятельности Думы Киренского муниципального района в 2013 г. в газете «Ленские зори».

Председатель Думы                                          Н.А.Калына